



**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia społecznego: „Ochrona fizyczna ludzi i mienia”, znak sprawy ZP/27-4/SP/2018.

WYJAŚNIENIA OGŁOSZENIA

Narodowe Muzeum Morskie w Gdańsku udziela wyjaśnień w związku z zadanymi pytaniami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści klauzule dającą prawo do wypowiedzenia umowy stronom z zachowaniem 3 miesięcznego wypowiedzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści klauzule waloryzacyjną uwzględniającą przyszłe zmiany w płacach w 2019 roku?

Odpowiedź:

§11 ust. 4 pkt c projektu umowy

Pytanie 3

Czy w przypadku zadeklarowania powyżej pełnego etatu Zamawiający pozostawia w gestii Wykonawcy formę zatrudnienia w dodatkowym wymiarze godzin?

Odpowiedź:

Zamawiający w wyczerpujący sposób określił informacje o zakresie zatrudnienia.

Pytanie 4

Wnoszę o wykreślenie wymogu zatrudnienia pracowników na umowę o pracę w składzie grupy interwencyjnej.

Odpowiedź:

Zapis pozostaje bez zmian

Pytanie 5

Proszę o informację dotyczącą wyposażenia pracowników ochrony.

Odpowiedź:

Zamawiający w wyczerpujący sposób określił informacje w opisie przedmiotu zamówienia.



Pytanie 6

Wnoszę o obniżenie wysokości kar umownych w §9 ust. 3-7 projektu umowy z wartości 5%

Odpowiedź:

Wysokości kar umownych w §9 ust. 3-7 ulega zmianie z 5% na 0,5%.

Pytanie 7

Wnoszę o wydłużenie czasu dojazdu grupy interwencyjnej do 15 minut

Odpowiedź:

Przywołany zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 8

Czy obiekty podlegające ochronie są wpisane na listę obiektów, zgodnie z ustawą o ochronie osób i mienia?

Odpowiedź:

Zamawiający w wyczerpujący sposób określił informacje w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 9

Wnosimy o zmianę zapisu o stosowaniu urządzenia obchodowego marki SevenGuard

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie usługi w oparciu o inne marki urządzeń obchodowych, jak również punktów kontroli trasy.

Pytanie 12

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zatrudnienie osób z orzeczeniem niepełnosprawności?

Odpowiedź:

Zamawiający w wyczerpujący sposób określił informacje w opisie przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem

DYREKTOR
Narodowego Muzeum Morskiego
w Gdańsku

12

[Signature]
dr inż. Jerzy Lewin